In nomine domini nostri ihesu christi sive in honorem sancti iacobi apos-
toli quem tu exaltare in gloriam tuam fecisti et nobis domine patronum ins-
tituisti. Nos omnes pressores de generis hereditarios nominibus auzano una 
cum fihos meos guntino et desterigo venientes de áfrica ad pressuram ad 
galléele térra sicut et alii populi ceteri ingenui per iussionem domini adefon-
si principis. et presimus villas et hereditates de escalido et de ruda silva ae 
suco mortuorum. et sunt in ipsas villas suburbio lucensi territorio gallecie 
iusta fluvio minei de portu agari de undisque partibus cum totas suas veigas 
usque in villa de ferrados in festo totum ab integro cum nasariis et pisca-
riis. et fecimus a parte orientis nostram habitationem in villa gontini. et in 
villa avezam simulque et in desteriz possidentes hec omnia per multa anno-
rum curricula. 

yidimus per multas vices magna luminaria in hunc locum. et in villa 
vocitata avezani. unde inspiravit dominus in corde nostro ut et avezano ec-
clesiam visam edificarem cum uxor mea adosinda. In nomine domini iesu 
christi et ems discipuli beati iacobi sicut edificavimus in ipsa nostra villa de 
avezani. que est fundata iuxta fluvio qui dicitur mineo et fecimus ibi ipsa 
ecclesia ubi est domus orationis pro remedio animabus nostris quia dicente 
senptura qui domum dei edificat. se ipsum edificat. Nunc denique tractando 
ut premium obtineamus beatum conduximus nostro pontífice domno Odoario 
episcopo una cum clericis suis. et edificavit ipsa ecclesia et in die dedicatio-
ms mee (sue?) posuimus eis dextris de illa nostra presura secundum canónica 
docet sententia et insuper de portu agarii. percarrale antiquo qui iacet per 
mediam villam de marcelle et perget iuxta illo castro usque feret in vía anti-
qua que discurnt de civitate pro ad illo castro de bagasios. post vadit ad illa 
vereda que vemt de rovera pro ad villam de castro, et feret in villa de azu
mara, et per illam aquam de canzelo usque feret in fluvio minei, et inde in 
villa de ferrarlos de alia parte minei. Omnes habitantes in istis dextris et per 
illorum términos qui in dote resonat dantes et confirmantes decimos et pri-
mitias secundum consuetudinem legis ad predictam ecclesiam. et nos iam 
dictus auzano et adosinda concedimus ad ipso loco sancto ornamentum ec-
clesie. id est. templos, vela altariorum. vestimenta clericorum usui ecclesias-
tico deserviendis. libros de toto anni circulo, cruce et capsa. cálices signos 
éreos, domus cum edificiis suis. et desuper magno opere perfecto vasilia et 
utensiha domoium. iumenta quoque et animalia simulque et pécora de nos-
tro quidem labore, pomiferis. et vineis. montes, fontes. aquas aquarum cum 
aductibus suis. et sesicas molinarum. nasariis et piscariis. exitus egrediendo 
vel regrediendo. Item terris que pro iusto pretio emimus et per nostras pre
suras presimus et mri possessa retinemus et in iuri ecclesie sánete concedi
mus per hums vigorem testamenti et dotem legitimi perpetualiter habituro